

RunningNow ApS
Bygmarken 14, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 46 93 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	RunningNow ApS Bygmarken 14 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 41 46 93 15
	Stiftet: 24. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Emlington Darling
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Emlington Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktiviteter med træning i det fri samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 544.472 kr. mod 283.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.647 kr. mod -109.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

RunningNow har de seneste år investeret kraftigt i udbygning af koncept for træning i det fri med åbning af afdelinger i flere byer rundt i landet. Der er således anvendt ressourcer til markedsføring og konceptudvikling i periode.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt vil blive reetableret via egen drift som følge af en forventet positiv udvikling i omsætning og resultat.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	544.472	283.447
3 Personaleomkostninger	-712.017	-404.427
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.090	-7.090
Resultat før finansielle poster	-174.635	-128.070
Andre finansielle indtægter	117	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.930	-8.138
Resultat før skat	-189.448	-136.208
4 Skat af årets resultat	40.801	26.900
Årets resultat	-148.647	-109.308
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.647	-109.308
Disponeret i alt	-148.647	-109.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	46.590	53.680
Immaterielle anlægsaktiver i alt	46.590	53.680
Anlægsaktiver i alt	46.590	53.680
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.897	23.000
Varebeholdninger i alt	8.897	23.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.853	3.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.617	0
Udsudte skatteaktiver	67.701	26.900
Andre tilgodehavender	65.706	0
Tilgodehavender i alt	148.877	30.815
Likvide beholdninger	21.298	95.000
Omsætningsaktiver i alt	179.072	148.815
Aktiver i alt	225.662	202.495

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-194.168	-45.521
Egenkapital i alt	-154.168	-5.521
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.419	12.500
Anden gæld	351.411	195.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.830	208.016
Gældsforpligtelser i alt	379.830	208.016
Passiver i alt	225.662	202.495

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0
Apportindskud ved stiftelse	40.000	63.787	0	103.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-109.308	-109.308
Overført til overført resultat	0	-63.787	63.787	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-45.521	-5.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-148.647	-148.647
	40.000	0	-194.168	-154.168

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt vil blive reetableret via egen drift som følge af en forventet positiv udvikling i omsætning og resultat.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver til vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje. Selskabets ejerkreds har stillet finansiering til rådighed for selskabet.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig engangskarakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	<u>0</u>	<u>39.566</u>
	<u>0</u>	<u>39.566</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>39.566</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>39.566</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	680.153	401.041
Andre omkostninger til social sikring	5.458	3.386
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.406</u>	<u>0</u>
	<u>712.017</u>	<u>404.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-40.801</u>	<u>-26.900</u>
	<u>-40.801</u>	<u>-26.900</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emlington Holding ApS, CVR-nr. 41 47 06 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
